
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści: Burmistrz Lądka -  Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.7.2019 

BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU 
                                      z dnia 9 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz  art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia         

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204)              

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy niżej opisanych 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek -  Zdrój: 

Lądek - Zdrój, obręb: Zatorze 

- dz. nr 109/19 (AM-3) o powierzchni całkowitej 5260 m², w częściach o powierzchni: 9 m² i 

92,50 m², SW1K/00046875/7, 

na warunkach określonych w Wykazie nr IF.6845.1D.2019.411 z dnia 9 stycznia 2019 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu    

                                        pieczęć podłużna o treści:  

Z upoważnienia Burmistrza 

ZASTĘPCA BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU  

                                     Alicja Piwowar 

                                                    podpis nieczytelny 

 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Agnieszka Mozer 

Informację zweryfikował:  Irena Brzozowska  

Data wytworzenia:          09.01.2019 r.      


